教 保 第 １ ３ ６ ３ 号

令 和 ２ 年 ６ 月 ９ 日

私学課長 様

教育振興室保健体育課長

令和２年度大阪府学校給食大会の中止について（通知）

標記について、別添（写し）のとおり公益財団法人大阪府学校給食会理事長から通知がありました。

令和２年７月２２日（水）に大阪市中央公会堂にて予定していた標記大会の開催及び関連するすべて

の事業が中止となりましたので、その旨関係者に周知いただきますようお願いいたします。

記

（中止となる関連事業）

 ・（公財）大阪府学校給食会学校給食事業表彰

 ・講 演

以上

＜連絡先＞ 保健体育課 保健・給食グループ
能阿彌

電  話 06-6944-6903（直通）

Ｆ Ａ Ｘ 06-6941-4815

e-mail NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

 第７４回大阪府学校給食大会開催要項（案）

１ 趣 旨   学校給食関係者が一堂に会し、学校給食について相互の理解を

図るとともに、その意義と役割について認識を深め、今後の学校

給食の充実・発展に資する。

２  主 催  大阪府教育委員会

        公益財団法人大阪府学校給食会

３ 日 時  令和２年７月２２日（水）１２：３０～１６：２０

４ 会 場  大阪市中央公会堂

       〒５３０－０００５ 大阪市北区中之島１丁目１番２７号

       電話 ０６－６２０８－２００２

       ・地下鉄御堂筋線「淀屋橋」駅下車１番出口から北東へ約４００ｍ

       ・京阪電鉄「淀屋橋」駅下車１番出口から北東へ約４００ｍ

       ・京阪中之島線「なにわ橋」駅下車１番出口から西へ１００ｍ

５ 日 程  ・受付        （１２：３０～１３：００）

       ・開会式及び表彰式  （１３：００～１３：４５）

       ・休憩（記念写真撮影）（１３：４５～１４：１５）

・準備        （１４：１５～１４：２０）

・講演        （１４：２０～１６：２０）

演 題    「未定」

講 師  国立モンゴル医科大学 歯学部 客員教授

             岡山大学病院 スペシャルニーズ歯科センター

              診療講師（非常勤）岡崎 好秀 氏

      ・閉会               （１６：２０）

６ 参加者  （１）各市町村教育委員会及び府教育委員会学校給食関係者

          並びに各市町村学校給食会（協会）職員

       （２）学校給食実施校の校長、教員、栄養教諭、学校栄養職員

          及び調理従事者

       （３）学校給食実施校のＰＴＡ関係者

       （４）学校給食未実施校の校長及び教職員

       （５）その他